CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO 300 , DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARCLAUDIO ALEX DOMINGUES DE CASTRO, matrícula nO
18.942, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Wellington Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERARMARCOS GUILHERME DUARTE, matrícula nO 18.859, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR FABYENNY LUDYMILLA GOMES DE DEUS para exercer o
cargo de Assessor de Segurança, CL-01, na Coordenadoria de Polícia Legislativa.
(LP).

Brasília, 02-1-de maio de 2013.

I I.Chefe SLMP
/ /

Visto da Diretol'il de Rec;ursos Humanos

Por; VAn[~A,"uJo Ultima Impr~,do: JocquelíneJerei ••• ti a.lubon 27/05/2013 10,23:00 SLMP

Setor de lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001